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DAĞITIM YERLERİNE

   Marmara Belediyeler Birliği (MBB) Yerel Yönetim Akademisi’nin, Superpool ve Global Designing Cities

Initiative (GDCI-Küresel Kentleri Tasarlama Girişimi) iş birliğinde yürüttüğü Sokaklar Dönüşüyor Programı, EIT

Urban Mobility – RIS Eğitim Çağrısı kapsamında desteklenen ve Superpool ile YTÜ Yıldız Teknopark ortaklığında

hayata geçirilen STEPS Projesi ile beşinci dönemine başlıyor. Bu yeni dönemde program; belediyeler, girişimler ve

stajyerleri bir araya getirerek insan odaklı sokak dönüşümlerinin etkilerini veri temelli bir yaklaşımla ölçmeyi,

değerlendirmeyi ve görünür kılmayı hedeflemektedir.

   Program kapsamında, sokak dönüşümü uygulamalarında belediye ekipleri ve girişimlerle birlikte çalışacak,

sahada veri toplama ve analiz süreçlerine ve eğitimlere katılacak stajyerler açık çağrı yolu ile belirlenecektir. Program

kapsamında “stajyer” ifadesi; lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencileri ile yeni mezun genç profesyonelleri

kapsamaktadır. Stajyer seçimleri eş zamanlı açık çağrıyla seçilecek belediyelerin şehirlerine göre yapılacak olup

Marmara Bölgesi’nde ikamet eden veya süreç boyunca ilgili şehirlerde bulunabilecek adaylara öncelik verilecektir.

Stajyerlere, proje takvimi ve saha ihtiyaçları çerçevesinde sınırlı mali destek sağlanacaktır.

   Stajyer çağrısına başvurmak isteyen adayların, mbb.bb/sdstaj adresinde yer alan Stajyer Başvuru Formunu

en geç 27 Mart 2026 Cuma günü saat 17.00’a kadar doldurmaları gerekmektedir.

   Program ve başvuru sürecine ilişkin bilgilendirme amacıyla, 16 Mart 2026 tarihinde, 15.30-17.00 saatleri

arasında, çevrim içi formatta Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirilecektir. Toplantıya  yerelyonetimakademisi.com

adresinden veya mbb.bb/sdbilgilendirme bağlantısı üzerinden kayıt olunabilir.

   Sokaklar Dönüşüyor Programı’na ilişkin başvuru ve bilgilendirme rehberi ekte sunulmaktadır. Programın daha

geniş kesimlere ulaştırılabilmesi amacıyla, üniversitenizin Mimarlık, Mühendislik ve Fen-Edebiyat fakülteleri başta

olmak üzere ilgili akademik birimler, Öğrenci İşleri ve Kariyer Ofisi aracılığıyla öğrencilerinize yönelik bilgilendirme ve

duyuruların yapılması hususunda gereğini arz ederim.
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